QRP（⼩電⼒）⽤ 終端型⾼周波電⼒計
1mW〜6W  1.8〜1300MHZ
RF Milli Watt Meter DW-30B-SMA
ＤＷ-30B-SMAは、1.8〜1300MHZ 1mW〜6W QRP(⼩電⼒)⽤ 終端型⾼周波電⼒計です
⾼性能デバイスを使⽤し、広帯域、広範囲、⾼性能、低価格を実現しました
DW-30B-SMA
周波数範囲︓1.8〜1300MHZ
測定電⼒︓30mW/300mW/3W/6W切替
                最⼤6Ｗ3分以内
インピーダンス︓50Ω
VSWR︓1.10以下(〜850MHZ）
                   1 .20以下(〜1300MHZ)
⼊⼒端⼦︓50Ω SMA-Ｊ型
サイズ︓120×85×35mm（突起物を除く)
重量︓約290g
⼊⼒端⼦に、測定電⼒をつなぎます
測定電⼒切替スイッチを、測定電⼒の⼤⼩で選択します
接続ケーブルは良質のものをご使⽤ください
最⼤⼊⼒時（6Ｗ）等は、短時間で温度が上昇します
約3分以内の使⽤時間で休⽌し、温度が下がってから再使⽤して下さい
有限会社 大進無線
〒410-0022 沼津市⼤岡 2223-14
TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962
URL http://www.ddd-daishin.co.jp/